
CAMPIONATO DI
PALLAVOLO FEMMINILE
SERIE A2 TIGOTÀ

#TRENTINONELCUORE
W W W . T R E N T I N O V O L L E Y . I T

5A GIORNATA

03.11 .24
ORE 17:00

PRINTED BY

visita il nuovo sito www.esperia.tn.it in
fo
@
es

pe
ria.t

n.it

Non stai cercando fragole! 
Se devi realizzare
uno stampato,
è meglio che sia 
il più verde possibile.

TENAGLIA ABRUZZO VOLLEY

ITAS TRENTINO
vs



LA NOSTRA SQUADRA LA SQUADRA AVVERSARIA

TENAGLIA ABRUZZO VOLLEYITAS TRENTINO

1716
ALEKSANDRA
PETROVIC
SCHIACCIATRICE
180 CM
1999
SRB

GRETA
IOB
CENTRALE
188 CM
2006
ITA

1° ALL.
EMILIANO
GIANDOMENICO

1° ALL.
DAVIDE
MAZZANTI

2° ALL.
MATTEO
DELL’ANNA

2° ALL.
MICHELE
PARUSSO

31
LUDOVICA
MENNECOZZI
PALLEGGIATRICE
178 CM
2003
ITA

VIRGINIA
RISTORI TOMBERLI
SCHIACCIATRICE
178 CM
1999
ITA

77
SILENE
MARTINELLI
CENTRALE
185 CM
2006
ITA

ANETA
ZOJZI
SCHIACCIATRICE
186 CM
2003
ITA

1110
ADJI ASTOU
NDOOYE
SCHIACCIATRICE
180 CM
2006
ITA

MARIA TERESA
BASSI
OPPOSTO
190 CM
2002
ITA

1613
MICHELA
PISANO
LIBERO
168 CM
1997
ITA

DOMINIKA 
GIULIANI
SCHIACCIATRICE
190 CM
2004
ITA

1817
MARGHERITA
TEGA
SCHIACCIATRICE
180 CM
2004
ITA

VALERIA
PIZZOLATO
CENTRALE
182 CM
1999
ITA

42
CAMILLA
GRAZIA
CENTRALE
193 CM
2000
ITA

BEATRICE
ZENI
LIBERO
168 CM
2008
ITA

88
AMELIE
VIGHETTO
OPPOSTO
193 CM
2006
ITA

GIULIA
MARCONATO
CENTRALE
190 CM
2003
ITA

1211
ELENA
FORESI
PALLEGGIATRICE
181 CM
2000
ITA

VITTORIA
PRANDI
PALLEGGIATRICE
180 CM
1994
ITA

18
DAYANA
KOSAREVA
SCHIACCIATORE
186 CM
1999
ITA

53
GIADA
SANGOI
OOPPOOSTO
183 CM
2004
ITA

EMILIA
WESKE
OPPOSTO
189 CM
2001
GER

65
FRANCESCA
GALUPPI
LIBERO
165 CM
1999
ITA

ILARIA
BATTE
PALLEGGIATRICE
185 CM
2005
ITA

109
IRENE
BOVOLO
SCHIACCIATRICE
182 CM
2002
ITA

SILVIA
FIORI
LIBERO
163 CM
1994
ITA

1412
LAVINIA
ZAMBONI
CENTRALE
184 CM
2002
ITA

BEATRICE
MOLINARO
CENTRALE
190 CM
1995
ITA

ITASNOW è un prodotto ITAS Mutua. 
Prima della sottoscrizione leggi il set informativo su itasnow.it

ASSICURAZIONE 
OBBLIGATORIA 
SULLE PISTE DA SCI?
SCEGLI ITASNOW!



CLASSIFICA E TURNI

ITAS TRENTINO - Tenaglia Abruzzoo Volley
U.S Esperia Cremona - Narconon Volley Melendugno
Trasporti Bressan Offanengo - Imd Concorezzo
Nuvolì Altafratte Padoova - Volley Hermaea Olbia
Tecnoteam Albese Volley Como - Futura Giovani Busto Arsizio

ore 17:00 
ore 16:00
ore 17:00
ore 17:00
ore 17:00

Ore 17:00
 ore 17:00

ore 17:00
ore 17:00

ore 17:00

5ª GIORNATA - GIRONE DI ANDATA - DOMENICA 3 NOVEMBRE 2024 -17:00

PROSSIMO APPUNTAMENTO CASALINGO:
17/11/24 - ORE 17:00 - ITAS TRENTINO vs IMD CONCOREZZO

Volley Hermaea Olbia - Trasporti Bressan Offanengo
Imd Concorezzo - Tenaglia Abruzzo Volley
Narconon Volley Melendugno - Itas Trentino
Futura Giovani Busto Arsizio - Nuvolì Altafratte Padova
Tecnoteam Albese Volley Como  - U.S Esperia Cremona

6ª GIORNATA - GIRONE DI ANDATA - DOMENICA 10 NOVEMBRE 2024 -17:00

CLASSIFICA REGULAR SEASON SERIE A2 TIGOTÀ GIRONE B

ITAS TRENTINO
NARCONON VOLLEY MELENDUGNO
TRASPORTI BRESSAN OFFANENGO
TECNOOTEAM ALBESE VOLLEY COMO
FUTURA GIOVANI BUSTO ARSIZIO
NUVOLÌ ALTAFRATTE PADOVA
U.S ESPERIA CREMONA
IMD CONCOOREZZO
VOLLEY HERMAEA OOLBIA
TENAGLIA BRUZZO VOLLEY
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405
339
357
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398
357
341
283
267

352
323
349
305
313
379
356
365
334
340

1.15
1.05
1.02
1.11
1.05
1.05
1.00
0.93
0.85
0.79

2.40
1.80
1.67
1.50
1.14
1.12
0.78
0.78
0.40
0.17

1
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3
4
5
6
7
8
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SQUADRE

LEGENDA
3-0 e 3-1
3-2
2-3
1-3 e 0-3

VINCE 3 PUNTI
VINCE 2 PUNTI
VINCE 1 PUNTO
VINCE 0 PUNTI

Criteri di calcolo della classifi ca:
. A parità di punti precede la squadra con il maggior numero di incontri vinti
. In caso di ulteriore parità, precede la squadra con il migliore quoziente Set
. In caso di ulteriore parità, precede la squadra con il miglior quoziente Punti

PARTITE TIPO DI RISULTATO SET PUNTI QUOZIENTE
PUNTI VINTE VINTI SETFATTI3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3PERSE PERSI PUNTISUBITI


